UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số: 63/ PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 4 tháng 5 năm 2018

              V/v Báo cáo kết quả BDTX
                     năm học 2017-2018
         Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trên toàn thị xã.
            Thực hiện công văn số 600/GGDĐT-GDTX&CN ngày 03/5/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh về việc yêu cầu báo cáo kết quả BDTX năm học 2017-2018,  Phòng yêu cầu Hiệu trưởng các trường báo cáo kết quả BDTX theo các nội dung sau đây:

I. Đặc điểm tình hình:
1. Đội ngũ:

- CBQL:

- GV:
2. Thuận lợi và khó khăn:
- Thuận lợi:

-  Khó khăn:

II. Kết quả công tác BDTX:

1. Công tác xây dựng kế hoạch BDTX năm học 2017-2018:

2. Tình hình triển khai thực hiện kế hoạch BDTX :
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Lưu ý: Trong phần này các đơn vị báo cáo thêm tên modun triển khai theo bảng:

	Tên modun
	Hình thức tổ chức
	Ghi chú

3. Kết quả đánh giá BDTX của CBQL và GV;

- Tổng số CBQL hoàn thành BDTX: Số lượng…, tỉ lệ….
   Trong đó:

Đạt yêu cầu: Số lượng…, tỉ lệ….
Không đạt yêu cầu: Số lượng…, tỉ lệ….
- Tổng số GV hoàn thành BDTX: Số lượng…, tỉ lệ…..

   Trong đó:

Loại Giỏi: Số lượng…, tỉ lệ….
Loại Khá: Số lượng…, tỉ lệ….
Loại TB: Số lượng…, tỉ lệ….

                     Không hoàn thành BDTX: Số lượng…, tỉ lệ…. ( Lý do không hoàn thành).
III. Nhận xét đánh giá:

1. Mặt mạnh:

2. Mặt hạn chế:

3. Biện pháp khắc phục:

IV. Đề xuất:
………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Các  trường hoàn thành báo cáo gửi về Phòng 01 bản cứng cho đồng chí  Đào Thị Hương Thơm, Chuyên viên, 01 bản mềm qua địa chỉ Email: huongthomgdtxka@gmail.com trước ngày 12/5/2018. (Các mẫu báo cáo gửi kèm theo phụ lục công văn).
Nhận được công văn Phòng yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lãnh đạo, CV phòng;

  - Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                         (Đã kí)
   Nguyễn Văn Hào

PAGE
2